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1 Logistiikkasuunnitelma

Hankkeen paatoteuttaja hyvaksyttaa logistiikkasuunnitelman logistiikkaoperaattorilla
ennen rakentamisen aloittamista ja aina sité paivitettdessa. Hankekohtaisen logistiik-
kasuunnitelman tulee seurata koko alueen yleisen logistiikkasuunnitelmaa. Alueen
yleinen logistiikkasuunnitelma 16ytyy projektipankista. Logistiikkasuunnitelman tulee si-
séltdd seuraavat asiat:

o Tybmaasuunnitelma o Materiaalivarastointi tontilla ja keskitetyissa
o Tybmaarakennukset varastotiloissa
¢ Aitaukset o Tybmaapysakdinti
o Kuljetusten jarjestdminen e Kulunvalvonta
¢ Jatehuoltosuunnitelma e Turvallisuus
e Tilatarve yhteisille tydmaan ¢ Arvio keskitettyjen palveluiden tarpeesta
sosiaali- ja toimistotiloille o Ymparistdévaikutusten arviointi
2 Yhteensovittaminen muiden toimijoiden kanssa

Hankkeen paatoteuttaja ja logistiikkaoperaattori kdyvéat yhdessa lapi tarvittavia tdiden
sovituksia muiden toimijoiden kanssa. Toimintojen yhteensovittamista tarvitaan erityi-
sesti silloin, kun rakentaminen vaikuttaa tyémaa-alueen ulkopuolella tai kuljetukset voi-
vat hairitéd muita toimijoita.

3 Aluevalvonta

Logistiikkaoperaattori valvoo alueellisen ja hankekohtaisen logistiikkasuunnitelman
noudattamista sekéa yleista siisteyttd Kalasataman alueella. Logistiikkaoperaattorilla on
oikeus tehda tai teettéé jatkuvan laiminlydénnin korjaamiseksi vaadittavat toimenpiteet
ja peria tasta aiheutuneet kustannukset tdysimaaraisind paatoteuttajalta/tontin vuok-
raajalta. Valvottavia asioita ovat mm:

o Tybmaat aidataan Kalasataman aitausohjeen mukaisesti ja pidetaan siisteina.

o Vdliaikaiset varastoalueet tydmaatontin ulkopuolella on aidattava aitausohjeen
mukaisesti ja yhteystiedot esitettdva aidassa.

o Tybmaan aitojen ulkopuoliset alueet pysyvat siisteina.

o Tyoéturvallisuus yleisilla alueilla.

4 Alueiden vuokraaminen rakennuttajalle
4.1 Tonttien lyhytaikaiset ja pitkaaikaiset vuokrat

Tontin lyhytaikainen vuokrahakemus rakennusluvan hakemista varten seké& tontin pit-
kaaikainen vuokrahakemus toimitetaan kaupungille (Kaupunkiympéristén toimiala,
maankayttd ja kaupunkirakenne, maaomaisuuden kehittdminen ja tontit, tontit, yritys-
tontit).

4.2 Tonttien tilapadiset vuokrat

Tontin tilapainen vuokrahakemus esimerkiksi varastointia tai tydmaan tukikohtaa var-
ten tulee toimittaa karttaliitteineen ja yhteystietoineen ensin logistiikkaoperaattorille
hyvéksyttavaksi. Taman jélkeen hakemus toimitetaan kaupungille (Kaupunkiympa-
ristd, palvelut ja luvat, asukas- ja yrityspalvelut, alueidenkaytté ja — valvonta yksik-
ké6n). Ennen tontin tilapaista kayttéonottoa ja tonttia luovuttaessa on pyydettéva logis-
tiikkaoperaattori katselmoimaan ja kuvaamaan tontti.



Yleisten alueiden vuokrat

Yleisen alueen vuokrahakemus ja karttaliitteet yhteystietoineen tulee ensin toimittaa
logistiikkaoperaattorille hyvaksyttavaksi. Taman jalkeen hakemus toimitetaan kau-
pungille (Kaupunkiympéristd, palvelut ja luvat, asukas- ja yrityspalvelut, alueidenkaytté
ja — valvonta yksikké6én). Ennen tontin tilapaista kayttdénottoa ja tonttia luovuttaessa
on pyydettava logistiikkaoperaattori katselmoimaan ja kuvaamaan tontti.

Tonttien tilapdinen vuokraus:

Hakemukset |dhetetéén osoitteeseen ulkoilma@hel. fi

Lisatietoja 16ytyy osoitteesta: https:/www.hel fi/helsinki/fi/asuminen-ja-ymparisto/ton-
tit/luvat/tonttien-tilapainen-kaytto/

Yleisten alueiden/katujen tilapainen vuokraus/katutyéluvat:

Hakemukset |&hetetdén osoitteeseen luvat@hel.fi

Lisatietoja 16ytyy osoitteesta: https:/www.hel fi/helsinki/fi/asuminen-ja-ymparisto/ton-
tit/luvat/katutyoluvat/

Vuokratonteilta muodostuvat maa- ja kiviainekset

Vuokra-alueen rakentamisesta muodostuvat maa- ja kiviainekset ovat ensisijaisesti
kaupungin omaisuutta ja ne tulee kuljettaa korvauksetta Helsingin kaupungin osoitta-
maan paikkaan. Hankkeen toteuttaja vastaa toimittamistaan maa-ainestiedoista ja nii-
den oikeellisuudesta. Mikali maa- tai kiviaineksille ei ole osoittaa vastaanottopaikkaa
tai niiden laatu poikkeaa ilmoitetusta, ovat ne hankkeen toteuttajan vastuulla ja omai-
suutta. Yhteyshenkil6ind kaupungin massakoordinaattori Mikko Suominen (mikko.suo-
minen@hel.fi) ja ymparistdinsinddri (markku.nevalainen@hel. fi).

Pysakointi

Alueen tydmaapysakoéintia koordinoi logistiikkaoperaattori. Pysakointialueita vuokraa
Palmia. Tydmaatukikohtien- ja toimintojen yhteyteen parkkipaikkoja ei vuokrata.

Rakentamislogistiikan projektipankki

Rakentamislogistiikan aineistopankkina toimii Projectwise. ProjectWise-jarjestelman
tunnus- ja tukipyynnét tulee lahetté&é sahkopostiosoitteeseen hankerekisterituki@hel. fi.

Rakentamislogistiikan edustajat

Projektipaallikké Perttu Hautala 0444279893 perttu.hautala@sitowise.com
Kalasataman valvoja * Robert Ven 040 621 5969 logistiikka.kalasatama@sito-
wise.com

*ensisijainen yhteyshenkild
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7 Yhteystietoja, Kalasatama
Rakentamislogistiikan projektipaallikké

Kaupunkiympéristén toimiala, Rakennukset ja yleiset alueet — palvelukokonaisuus - Infraomaisuus
Joonas Hakkila, projektip&éllikkd (09) 310 76693 joonas.hakkila@hel.fi

Projektin yleiskoordinointi

Kaupunginkanslia, Talous- ja suunnittelu osasto, aluerakentaminen

Hannu Asikainen, projektijohtaja (09) 310 79787 hannu.asikainen@hel. fi
Anni Backman, projekti-insin6éri (09) 310 25822 anni.backman@hel.fi

Tonttien pitkéd- ja Iyhytaikainen vuokraus
Kaupunkiympéristén toimiala, Maankaytto ja kaupunkirakenne, Maaomaisuuden kehittéminen ja
tontit
Asunto- ja autopaikkatonttien vuokraus ja myynti;
Martti Tallila, johtava kiinteistélakimies (09) 310 36 449 martti.tallila@hel. fi
050 562 0472
Toimisto- ja liiketontit, seké teollisuustontit;
Ilkka Aaltonen, tiimipaallikko 09 310 36441 ilkka.aaltonen@hel.fi

Tonttien tilapdinen vuokraus
Kaupunkiympériston toimiala, Palvelut ja luvat, Asukas- ja Yrityspalvelut, Alueidenkéytté ja Val-

vonta, tapahtumat ja maanvuokraus ulkoilma@hel fi

Yleisten alueiden/katujen tilapdinen vuokraus/katutybluvat:

luvat@hel.fi

Kaivu-, aitaus- ja liikennejarjestelyluvat, alueiden vuokraus tyémaakayttoon yleisilla alueilla
Kaupunkiympéristo, Palvelut ja luvat, Asukas- ja Yrityspalvelut, Alueidenvalvonta
Toni Venaldinen, tekninen asiantuntija (09) 310 39 791 toni.venalainen@hel. fi

040 359 5154 luvat@hel.fi

Maaperaan liittyvat asiat
Kaupunkiympéristén toimiala, Maankaytto ja kaupunkirakenne, Maaomaisuuden kehittéminen ja
tontit, Maaomaisuus, Rakentamiskelpoisuus

Hanasaari
Satu Jérvinen, tiimipaallikkd (09) 310 39 225 satu.jarvinen@hel.fi
050 380 1015

Nihti, Hermanninranta, Kyldsaari

Kati Valkama, johtava ympéristéasiantuntija (09)310 36573 kati.valkama@hel.fi
Sompasaari, Sérnédistenniemi, Verkkosaaren eteldosa ja Tydpajanpiha

Piia Hakkinen, projektipaallikkd (09) 310 27274 piia.hakkinen@hel. fi
Verkkosaarenpohjoisosa ja KaPa hanke

Tuuli Aalto, projektipaallikké (09) 310 21358 tuuli.aalto@hel.fi
Suvilahti

Johanna Hytdnen, projektipaallikké (09) 310 36414 johanna.hytonen@hel.fi

Yleisten katualueiden lumenauraus

Stara, Pohjoinen kaupunkitekniikka, hoito

Juha-Pekka Tissari, hoitopaallikko 040 486 3491 juha-pekka.tissari@hel.fi
Teijo Valto, tyénjohtaja (09) 310 38 557 teijo.valto@hel. fi




Keskitetty tyémaapysakodintialue Kalasataman alueen rakentajille

Palmia, Turvapalvelut

Anssi Tarvainen, palveluesimies 0406211 273 anssi.tarvainen@palmia.fi
Sahkdpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@palmia.fi

Sahkoverkko
Helen Séhkéverkko Oy
Séhkéverkon rakentaminen:

Jani Niinisalo, aluerakennuttaja 050 358 4941 jani.niinisalo@helen. fi
Muuntamon rakentaminen:

Kari Tiljander, rakennuttaja (09) 617 2622 kari.tiljander@helen.fi
Tilapéiset tyémaaliittymét:

Ali Monola, teknikko (09) 617 2897 ali.monola@helen.fi

040 532 6218
Ulkovalaistus
Kaupunkiympéristén toimiala, Rakennukset ja yleiset alueet, Ylldpito, Kaupunkitekniikka
Infrateknisten verkkojen hallinta
Yllapito:
Timo Karjalainen, kunnossapitorakennuttaja (09) 310 39552 timo.karjalainen@helen fi
040 513 8718

Infratekniset urakat
Rakennuttaminen, Véliaikainen valaistus:
Henry Takala henry.takala@hel.fi

HSY vesihuolto

asiakaspalvelu. (09) 1561 3500

Runkolinjan rakentamistiedot:

Ari Kivinen, tyépaallikkd (09) 1561 3055 ari.kivinen@hsyfi
Séahkopostiosoitteet: etunimi.sukunimi@hsy.fi

Helsingin kaupungin tyémaavesiohje 16ytyy alla olevasta ymparistdkeskuksen linkista:
http://www.hel.fi/static/ymk/esitteet/tyomaavesi.pdf

Helsingin kaupungin "Kaivumaiden seka rakennus- ja purkujétteen késittelyohje” [6ytyy alla ole-
vasta linkista:
https://www.hel.fi/static/liitteet/ymk/Kaivuohije.pdf




